
1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

2. Pareiškėjo veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente)

1 2 3 4 5 6 7 8

Tikslas: 

Uždaviniai: 

1. Sudaryti geras sąlygas sportininkams 

pasirengti ir dalyvauti pasaulio, Europos, 

tarptautinėse ir nacionalinėse buriavimo 

varžybose.

2. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, 

matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir 

treneriams, rūpintis jų švietimu.

3. Dalyvauti tarptautinėse, nacionalinėse 

regatose, Europos, pasaulio čempionatuose ir 

užimti prizines vietas.

...

Priemonės:

1.1. Visų amžiaus grupių rinktinių 

pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėse 

varžybose, treniruočių stovyklose ir kt.

Jachtos, burlentės ir jų dalys, 

naudojimo terminas 3-7 metai
100 000,00 20 000,00

LTOK, rėmėjai, 

nuosavos lėšos
120 000,00

2021.01.01-

2021.12.31

20 MTS - 150 

dalvių, 15 

tarptautinių 

varžybų - 100 dal.

1.2. Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, visų 

amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, 

nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų 

vykdymas.

Jachtos, burlentės ir jų dalys, 

naudojimo terminas 3-7 metai
100 000,00 50 000,00

LTOK, rėmėjai, 

nuosavos lėšos
150 000,00

2021.01.01-

2021.12.31

12  LR čempionatų,               

6 tarptautinės 

regatos, kitos 

varžybos Lietuvoje        

1000-1500 dal.

1.3. Dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio 

ir Europos čempionatuose, regatose, 

renginiuose, tarptautiniuose kongresuose, 

seminaruose ir kt.

Jachtos, burlentės ir jų dalys, 

naudojimo terminas 3-7 metai
150 000,00 30 000,00

LTOK, rėmėjai, 

nuosavos lėšos
180 000,00

2021.01.01-

2021.12.31

17 - EČ ir PČ;         

20-  MTS;              

3 - PT etapai ;                

Viso: 100 dalyvių.             

3 kongresai, 

seminarai - 10 dal.

... 0,00

350 000,00 100 000,00 450 000,00

…

350 000,00 100 000,00 450 000,00

3.1. Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka.

Pareiškėjo vardu:

(pareigų pavadinimas)                          A. V.                                                    (parašas)                                                                            (vardas, pavardė)

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

 Iš viso:

*Jeigu vykdant priemonę planuojama įsigyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto priemonės 

naudojimo tikslas.

Programa  bus įgyvendinama Lietuvoje ir užsienyje, ji skirta naujų talentų paieškai bei aukščiausio lygio sportininkams parengti ir jų geriausiems rezultatams pasiekti, sudarant  lygias 

galimybes rengtis ir varžytis su kitų šalių sportininkais. Programa išsprendžia dalyvavimo Europos ir pasaulio čempionatuose, Pasaulio taurės finale, mokomosiose treniruočių stovyklose, bei 

nacionalinių čempionatų ir tarptautinių varžybų finansavimo problemas.  Programos dalyviai - Lietuvos ir užsienio sportininkai, treneriai, teisėjai, bei tarptautinė buriavimo federacija "World 

Sailing". Pagrindinis programos rezultatas - sėkminga Lietuvos buriuotojų sąjungos veikla, pagrįsta aukščiausiais rezultatais ir sporto šakos populiarumo augimu, tarptautinių varžybų 

Lietuvoje pagal varžybų nuostatus pravedimu. Dalyvauti 2021 metų Europos ir pasaulio suaugusiųjų, jaunimo ir jaunių čempionatuose, kitose tarptautinėse varžybose bei stovyklose joms 

pasiruošti. Dalyvavimas Pasaulio čempionate leis atsirinkti sportininkams į Olimpines žaidynes. Programos tęstinumas garantuoja sėkmingą buriuotojų pasirodymą Europos ir pasaulio 

čempionatuose bei kitose tarptautinėse varžybose.

Prezidentas Naglis Nasvytis

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai

Priemonių 

įgyvendinimo 

vertinimo 

kriterijai

1

Viso:

3. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų 

poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Eil. 

Nr.
Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės biudžeto lėšomis 

planuojamos įsigyti sporto 

bazės priežiūros įrangos, 

sporto inventoriaus, sporto 

įrangos ar tikslinės 

transporto priemonės* 

pavadinimas ir planuojamas 

šio turto naudojimo 

terminas

Prašoma 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (Eur)

Priemonės 

įgyvendinimui 

skiriamų 

nuosavų ir 

(ar) kitų lėšų 

suma (Eur)

Priemonės 

įgyvendinimui 

skiriamų kitų 

lėšų šaltiniai

Priemonės 

įgyvendinimui 

reikalinga 

suma (Eur)

Forma patvirtinta                                            Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V-

(Sporto šakų federacijų aukšto meistriškumo sporto programos forma)

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Lietuvos buriuotojų sąjunga, A.Goštauto g. 40A, Vilnius, +370 699 52401, info@lbs.lt

191691646

2.1. Sąjunga įsteigta bendriesiems Sąjungos narių poreikiams ir tikslams tenkinti ir įgyvendinti, siekiant propaguoti ir skatinti buriavimą, sukurti kuo palankesnes sąlygas buriavimo plėtrai 

Lietuvoje.

2.2. Sąjungos veiklos tikslai yra: 

2.2.1. koordinuoti Sąjungos narių veiklą;

2.2.2. suvienyti Lietuvos buriuotojus, kad įgyvendintų bendrus tikslus;

2.2.3. skatinti, plėtoti ir remti Sąjungos narių veiklą, kelti buriuotojų kvalifikaciją;

2.2.4. atstovauti ir ginti Sąjungos narių interesus santykiuose su viešaisiais ir privačiaisiais juridiniais asmenimis ir fiziniais asmenimis;

2.2.5. bendradarbiauti su kitomis analogiškomis Lietuvos ir bei užsienio sportinėmis organizacijomis;

2.2.6. skatinti ir remti vaikų ir jaunimo buriavimą;

2.2.7. populiarinti buriavimą.

2.3. Sąjunga gali turėti ir įgyti civilines teises ir pareigas, kurios neprieštarauja jos veiklos tikslams, ir vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri neprieštarauja šiems 

Įstatams.

2.4. Sąjungos veiklos sritys:

2.4.1. sportinė organizacinė veikla;

2.4.2. ūkinė-komercinė veikla;

2.4.3. informacijos kaupimas, analizė ir savo veiklos propagavimas.

2.5. Sąjungos veiklos rūšys: burlaivių laivavedžių mokymas, egzaminų organizavimas, burlaivių laivavedžių kvalifikacijų suteikimas, sportinių jachtų registravimas, sportinių renginių 

organizavimas, gamyba, paslaugų teikimas, įvairių prekių pirkimas ir pardavimas, statyba, turto nuoma ir panauda, kita įstatymais nedraudžiama ūkinė-komercinė veikla, iš kurios galima 

gauti pajamų Sąjungos tikslams įgyvendinti.

2.6. Sąjunga, kiek leidžia galimybės, užtikrina Lietuvos buriavimo sporto rinktinių sudarymą, aprūpinimą, rengimą ir jų dalyvavimą olimpinėse žaidynėse, Pasaulio, Europos čempionatuose, 

kitose tarptautinėse varžybose.


